
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Łagiewniki w Stowarzyszeniu 
Turystycznym Gmin Gór Sowich na kadencję 2024-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 2024 r., 
poz. 609 z późn.zm.), i § 9 pkt. 2 i pkt. 3 oraz § 11 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór 
Sowich, Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wytypować do reprezentowania Gminy Łagiewniki w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich na 
kadencję 2024-2029 następujące osoby: 

1. Pan Jarosław Tyniec - Wójt Gminy Łagiewniki. 

2. Pani Alicja Jałowiec-Polewczyk - Kierownik Referatu RiOŚ. 

3. Pan Jacek Mikus - Zastępca Wójta Gminy Łagiewniki. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr LIII/319/22 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały nr XXVI/168/20 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wytypowania 
przedstawicieli do reprezentowania Gminy Łagiewniki w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218437DF-EAA8-45B8-AE59-921D35F2D07B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stowarzyszenie Turystyczne Gmin Gór Sowich rozpoczęło swoją działalność w styczniu 1998 r. 
W skład Stowarzyszenia wchodzą: gmina Dzierżoniów, miasto Dzierżoniów, gmina Łagiewniki, gmina 
Bielawa, gmina Pieszyce, gmina Stoszowice, gmina Piława Górna, powiat Dzierżoniowski. Jest to 
inicjatywa wspierająca interesy samorządu terytorialnego w sferze turystyki, rekreacji, wypoczynku oraz 
promocji i ochrony walorów przyrodniczych i krajobrazowych obszaru Gór Sowich. 

 
Zgodnie z §13 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich kadencja władz 
Stowarzyszenia trwa tyle, ile kadencja samorządu. W związku z powyższym typuje się przedstawicieli  do 
reprezentacji Gminy Łagiewniki w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich na kadencję 2024-
2029.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218437DF-EAA8-45B8-AE59-921D35F2D07B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


